

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ w postępowaniu nr ZPR-442/4/2016 Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 02.06.2016r.): W nawiązaniu do wymogu postawionego w par. 4 umowy dot. obowiązku posiadania polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną nie niższa niż 500 tys. zł. odnawianą corocznie do czasu odbioru końcowego z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisem w § 4 pkt 7.20) projektu umowy wymaga, aby Wykonawca posiadał opłaconą polisę ubezpieczeniową, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 500 000,00 zł, ważnej nie później niż od daty podpisania umowy do czasu odbioru końcowego.

Jednakże w sytuacji kiedy powyższy dokument ulegnie „wygaśnięciu” przed datą odbioru końcowego, Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zaistniałym fakcie przed upływem jego ważności, oraz dostarczyć Zamawiającemu aktualny ważny dokument wskazujący na kontynuację ubezpieczenia przynajmniej do terminu odbioru końcowego robót.

Pytanie nr 2 (z dnia 19.05.2016r.): Prośba o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji przedmiarów robót w wersji (ath, xls).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż ustawodawca nie nakłada takiego obowiązku. Wszystkie dokumenty zamieszczone na stronie internetowej, zostały opublikowane w takiej wersji, która umożliwia ich odczytanie przez wszystkich Wykonawców zainteresowanych przygotowaniem oferty.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
Krzysztof Wasiconek
Krzysztof Wasiconek